r

REQUERIMENTO N.° 79/85,
Uma Senhor Presidente da t;ar

APROVADO -

PRESIDENTE

Os Vereadores que este subscrevem, atendendo
tudo mais o que determina- o interesse publico, na formar

reglmental,REQUEREMaVossa Excelencia, ouvido o
Soberano Plenário, Discuss'áo Onica nas Comiss3es de 	Fi
nanças Orçamento e Alienaçao e Redaçao Final, para o Pro
jato de Lei ng 80/85, oriundo da Mensagem Executiva 	ng
59/85.

SALA DAS SESSCES, 23 de julho de 1 9 8 5.